РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ЛЮТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«18» февраля 2020 г.                                                                      № 33/164-СС
д. Гремячий Колодезь

Об избрании главы Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области

В  соответствии  со  статьёй  36  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 3 Закона Орловской области от 10 ноября 2014 года № 1685-ОЗ «О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Орловской области», статьёй 25 Устава Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области,
Лютовский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Избрать главой Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области, исполняющим полномочия председателя Лютовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области и полномочия главы администрации Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области, на срок полномочий Лютовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области Бобкина Василия Анатольевича, депутата Лютовского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 4.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области.
Заместитель председателя
Лютовского сельского Совета

народных депутатов                                                                       Е.И. Терешкина